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ROMUNA E GJILANIT
OPATINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIVESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR’S OFFICE / BASK AN OFISI

Né mbéshtetje t€ nenit 13, t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale (“Gazeta zyrtare
€ Republikés s¢ Kosovés™ nr. 28 e dt; 04 gershor 2008), nenin 78 paragrafi 1 té Statutit t&
Komunés s€ Gjilanit, 01 nr. 016-126211 té dt; 09.11.2014, Kryetari i Komunés nxjerré:

VENDIM
PER
ANULIMIN E PROCESIT TE REKRUTIMIT

1.Anulohet procesi i rekrutimit e publikuar me daté 23.03.2023, né web fagen komunale pér
pozitat punuese, si né vijim

DREJTORIA PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE
- Mjek/e Stomatolog i Pérgjithshém — 2 pozita

Asistent/e Té Stomatologjisé ~ 5 pozita
- Teknik/e té dhémbéve — 1 pozité

2. Anulimi i shpalljes nga pika 1 e kétij vendimi béhet pér shkak t& pranimit t& ankesave té
shumta me gojé dhe shkrim, lidhur me procesin e rekrutimit né kéto pozita t& lartcekura.

3. Vendimi hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit dhe protokollimit.

Vendimi t’i dégahet:

- Njésisé sé personelit

- Té publikohet né SIMBNJ
- Web faqe




